09.02.2017 16:13:43 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-50.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  17.02.2017  № 50

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых решений Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области

На основании пункта 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области и в связи с

утратой практического значения Даровская районная Дума Даровского райо-

на Кировской области РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решения Даровской районной Думы Кировской области:

1.1.1. От 28.07.2010 № 460 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления в аренду муниципального имущества муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район  Кировской области».

1.1.2. От 26.08.2011 № 61 «Об утверждении Положения о муниципаль-

ной казне муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области».

1.1.3. От 17.02.2012 № 129 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы от 28.07.2010 № 460».

1.1.4. От 25.04.2012 № 149 «О включении депутатов Даровской район-

ной Думы в состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципаль-

ного имущества, предоставлению муниципального имущества в аренду, без-

возмездное пользование, доверительное управление».

1.1.5. От 31.10.2012 № 188 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы от 28.07.2010 № 460».

09.02.2017 16:13:32 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-50.doc

2

1.2. Решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области:

1.2.1. От 29.11.2013 № 301 «О внесении изменения в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 28.07.2010 № 460».

1.2.2. От 21.11.2014 № 375 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 26.08.2011 № 61».

1.2.3. От 24.04.2015 № 418 «О внесении изменения в решение Даров-

ской районной Думы Даровского района Кировской области от 28.07.2010

№ 460».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин